
DOMÁCÍ PŘÍPRAVA 25.1.2021  –  28.1.2021 

Milí žáci, 

Pro tento týden máme jen učivo na 4 dny, jelikož v pátek 29.1.2021 jsou pololetní prázdniny. 
Další týden nás čekají celý týden jarní prázdniny, tak si od učení odpočiňte a využijte sněhové 

nadílky a vyražte do přírody! 😊  

Úkoly z anglického jazyka zasílejte svým paním učitelkám podle toho v jaké skupině jste. 
(Lucie Zazvorková nebo Šárka Fajkošová). 

• individuální konzultace ve škole (dle rozpisu), na které se žáci v určený čas dostaví do 

školy 

 

IV.Z 1. 
8:00 – 8:45 

2. 
8:50 – 9:45 

3. 
9:50 – 10:35 

4. 
10:45 – 11:30 

5. 
11:40 – 12:25 

Pondělí 
25.1.2021 

    
 

 
 

Úterý  
26.1.2021 

 Kristián  
Kubynets 

Konzultace  
online 

Předávání 
učiva 

 

Středa 
27.1.2021 

 Zita  
Muhová 

Samanta 
Pokošová 

Roberto Badžo 
+ Sajmon Feko 

 

Čtvrtek 
28.1.2021 

     

      

 

• online vyučovací hodiny - Microsoft Teams 

 

MATEMETIKA 

Učebnice 2.díl 

Str.12 a 13 …..na této stránce se budeme zabývat slovními úlohami. Podívejme se na str. 13 a 

zkuste do sešitu vypočítat, alespoň 3 slovní úlohy dle vlastního výběru. 😊 

Str. 14….. na této straně se budeme věnovat dělením čísel zakončených 0. ….vypočítejte si do 
sešitu 10 příkladů podél stránky ( 2500: 500 =, 1600 : 400 =, 2500 : 50 =, atd.) 

Na str. 15 máme geometrii, kde jsou přímky navzájem kolmé – poté si je procvičte na str.15 
v pracovním sešitě! 

 

Pracovní sešit 

2.díl : Str. 12,13,14,15 

 



Procvičování online: 

https://skolakov.eu/matematika-4-trida 

Neustálé opakování a procvičování malé násobilky! 

 

ČESKÝ JAZYK 

Učebnice 

Na str. 69 si důkladně zopakujte co víme o podstatných jménech. 

Je třeba se tuto tabulku naučit!: 

 

Na str. 70 se začneme zabývat vzorem MĚSTO. Zkuste do sešitu vypracovat na str. 70 cv. 2 a 
cv. 4. 

Čtení 

Budete mít teď delší čas na čtení, tak bych byla ráda, kdyby jste si vybrali knihu, kterou máte 
nejraději, přečetli ji a udělali z ní krátký referát, který přečte ve třídě až se vrátíte do školy. 

  

Procvičování online: 

https://skolakov.eu/cesky-jazyk-4-trida 

Vlastivěda 

https://skolakov.eu/matematika-4-trida


A v učebnici si přečti  str. 44, 45, 46, 47,48,49. Nezapomeň se podívat na str.40, kde máme 

opakování….bude se vám hodit až se vrátíme do školy = písemná práce. 😊 

  

 Procvičování online: 

https://skolakov.eu/vlastiveda-4-trida 

 

 

Přírodověda  

Vypracuj krátký referát …. Vyber si téma z těchto 3 témat: 

1.) Příroda v zimě 

2.) Rostliny v zimě 

3.) Živočichové v zimě 

 

Anglický jazyk: 

Pracovní listy vždy naleznete v příloze emailu. 

 

VÝTVARNÁ VÝCHOVA A PRACOVNÍ ČINNOSTI 

Ve čtení máte vypracovat referát ze své oblíbené knihy. Byla bych ráda, kdyby jste k této knize 

nakreslili její úvodní stránku nebo nakreslili hlavní hrdiny vaší knihy. 😊 

 

HUDEBNÍ VÝCHOVA 

 

 

Nápověda: bubeník, Smetana, 
housle, polka, ladič, činely, 
varhaník, kytarista, trubka 

 

 

 

 

TĚLESNÁ VÝCHOVA 

https://skolakov.eu/vlastiveda-4-trida


 

 

 

Každý cvik vyzkoušejte 
10x. Po 2 min. zase 
opakujte 10x každý 
cvik. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Neváhejte mě kontaktovat pokud budete potřebovat s něčím pomoci. 

emailová adresa: 

lucie.janotova@zskladnoparizska.cz 

nebo přes aplikaci Whats app 

mailto:lucie.janotova@zskladnoparizska.cz

